
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS RIBŲ SUMAŽINIMUI IR 

PARDUODAMO TURTO PRADINĖS KAINOS NUSTATYMO 

 

2025 m. rugsėjo 24 d. Nr. TPN-17 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 3 straipsnio 3 dalimi, 38 straipsnio 1 dalies 

9 punktu ir Vilniaus universiteto lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. balandžio 7 d. nutarimu Nr. T-2017-

2-10 „Dėl Vilniaus universiteto lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ (su pakeitimais Vilniaus universiteto tarybos 2023 m. lapkričio 29 d. 

nutarimu Nr. TPN-19) 24 ir 25 punktais, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

liepos 15 d. nutarimą Nr. 832 „Dėl Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių 

profesinio mokymo įstaigų nekilnojamojo turto sandorių, kuriais turtas perleidžiamas tretiesiems 

asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo 

įstaigų prievolės, ir sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų perleidžiamo nekilnojamojo turto 

pardavimo kainos mažinimo priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Vilniaus universiteto senato 

2025 m. rugsėjo 23 d. nutarimą Nr. SPN-37 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto teritorijos ribų 

sumažinimui“ ir Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. rugsėjo 17 d. teikimą Nr. RTK-51 bei 

siekdama gauti lėšų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos centrinių rūmų komplekso 

infrastruktūrai atnaujinti pagal šiuolaikinius poreikius ir tolimesniems atnaujinimo darbų etapams 

finansuoti, Vilniaus universiteto taryba n u t a r i a :  

1. Pritarti: 

1.1.  Vilniaus universiteto teritorijos ribų sumažinimui. 

1.2.  Šio Vilniaus universiteto nuosavybės teise valdomo turto pardavimui viešo aukciono 

būdu:  

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas, adresas 

Unikalus 

numeris/ 

inventorinis 

numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m. 

Pradinė 

turto 

pardavimo 

kaina, Eur 

1.  
Pastatas – bendrabutis,  

Šiauliai, Pagėgių g. 43  

2996-3006-4013 940,33 259 000 

2.  

Pastatas – kiemo rūsys,  

Šiauliai, Pagėgių g. 43  

2996-3006-4024 46,00* 

(*užstatytas 

plotas) 

3.  

Kiti statiniai inžineriniai statiniai – 

kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora), 

Šiauliai, Pagėgių g. 43  

2996-3006-4035 - 

4.  Pastatas – valgykla,  3297-6023-9032  772,71 127 000 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas, adresas 

Unikalus 

numeris/ 

inventorinis 

numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m. 

Pradinė 

turto 

pardavimo 

kaina, Eur 

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

5.  
Pastatas – dušas,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9283  50,63 

6.  

Pastatas – ūkinis pastatas,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9294  63,00* 

(*užstatytas 

plotas) 

7.  
Pastatas – sporto salė,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9029  665,77 

8.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9046  169,98 

9.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9050  169,98 

10.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9061  167,76 

11.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k.  

3297-6023-9072  225,54 

12.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9083  197,89 

13.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9094  35,09 

14.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9107  35,82 

15.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9118  35,06 

16.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9129  35,82 

17.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9134  35,89 

18.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9148  35,82 

19.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9150  24,56 



3 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas, adresas 

Unikalus 

numeris/ 

inventorinis 

numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m. 

Pradinė 

turto 

pardavimo 

kaina, Eur 

20.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9161  24,56 

21.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9172  24,63 

22.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9183  24,60 

23.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9194  24,60 

24.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9207  24,60 

25.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9218  24,64 

26.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9229  24,64 

27.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9236  24,65 

28.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9240  24,67 

29.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9250  24,68 

30.  
Pastatas – poilsio namelis, Akmenės r. 

sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9261  24,56 

31.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9318  844,00* 

(*užstatytas 

plotas) 

32.  
Pastatas – sargo namelis,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9018  14,99 

33.  
Pastatas – tualetas,  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k. 4  

3297-6023-9272  49,11 

34.  
Kiti inžineriniai statiniai – kiemo 

statiniai (šaligatvis – 2 vnt.),  

Akmenės r. sav. Papilės sen. Balsių k.4  

3297-6023-9307  - 

1.3. Pradinei parduodamo turto kainai, kuri negali būti mažesnė nei šio nutarimo 

1.2 papunktyje nurodyta pradinė kaina. 

2. Pavesti Rektoriui tvirtinti pradinę turto pardavimo kainą ir turto aukciono sąlygas. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS

RIBŲ SUMAŽINIMUI IR PARDUODAMO TURTO PRADINĖS
KAINOS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-25 Nr. TPN-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Jurgilas, Tarybos pirmininkas, Vilniaus universiteto taryba
Sertifikatas išduotas MARIUS JURGILAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-25 07:34:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-25 07:34:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-28 23:39:00 – 2028-08-27 23:38:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-25
08:47:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-25 08:47:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


